2020 年 4 月 1 日

各 位

会 社 名  日 医 工 株 式 会 社

(証券コード 4541 東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長  田 村 友 一

お問合せ先  執行役員 管理本部副本部長 兼 人事部長

荒 川 誉 一

TEL 076-442-8337

組織変更および人事異動について

当社は、2020年 4月 1 日付で下記のとおり、組織変更および人事異動を実施することに

いたしましたのでご案内いたします。

記

Ⅰ．実施日  2020年 4月 1日

Ⅱ．組織変更

ＧＭＰ監査室の新設

製造管理および品質管理のコンプライアンス強化のため、社長直轄の独立組織とし

て『ＧＭＰ監査室』を新設する。

Ⅲ．人事異動

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

成瀬 寛俊 理事 ＧＭＰ監査室長 ―

小林 宏希 専任理事 ＧＭＰ監査室 専任理事 内部監査室

原山 洋 ＧＭＰ監査室 マネージャー
経営企画本部 事業開発部

事業開発グループ マネージャー

以 上